
Kasiopejske transkripte – 29. 07. 2023 
 
Laura i Andromeda su za pločom. 
 
Pierre, Joe, Niall, Gaby, Ark, Possibility of Being, Chu, Scottie, Pikabu the Cat, Falcor, 
Bella 
Članovi FOTCM-a koji učestvuju putem Zooma: 3DStudent, 987baz, A Jay, Adobe, Aeneas, 

aimarok, Aiming, Alana, Alejo, Altair, aluminumfalcon, anartist, AndrewMn, Andrian, 
annp, Ant22, Anthony, Approaching Infinity, Aya, bjorb, Bluefyre, Bo, brandon, Breton, 
Chad, Cosmos, Deliverance, dirgni, dugdeep, Eboard10, Ellipse, fabric, Faith, Fallen_735, 
finduilas495, France, Gawan, genero81, Glenn, goyacobol, Harmony99, herondancer, 
Hesper, hesperides, iamthatis, IrjO, Jacques, JEEP, Jenn, jess, Josi, kenlee, keyhole, KJN, 
Korzik18, Laurentien2, Laurs, Learner, Lilou, logos5x5, Loreta, LQB, m, Maat, Manitoban, 
marek760, Mari, Mariama, Mark7, Mike, Mikkael, Mililea, Theodor, mkrnhr, Mrs. Peel, 
Neema, NewEnglandSeeker, Nicholas, nicklebleu&his wife, Nienna, Obi, Ollie, 
OrangeScorpion, Oxajil, Pecha, PERLOU, RedFox, Redrock12, rrraven, Ryan, rylek, Saman, 
seek10, seeker2seer, Sinapi, Stoneboss, sToRmR1dR, Summerlite, Temperance, thorbiorn, 
Timótheos, Tristan, Tuatha de Danaan, Turgon, Ursus Minor, Voyageur, whitecoast, 
will01, williamsj, Ysus, Z 
 
P: (L) Pa, zdravo, da li je neko prisutan? 
 
O: Mislio/la sam da nikad nećete pitati! Furriaea iz Kasiopeje vam na usluzi. 
 

P: (L) Dobro, hajde da krenemo sa prvim pitanjem. Pa prvo je na dnu? 
 
(Chu) Prvo je ovo. 
 
(Caesarea) Od 1997. godine kruži video snimak navodnog intervjua sa vanzemaljcem. 
"Redacted" je nedavno na svom kanalu objavio video tvrdeći da je snimak autentičan na 
osnovu istrage gosta. Da li je video autentičan? 
 
O: Možda biste trebali malo detaljnije opisati, iz pristojnosti prema drugima? 
 
P: (L) Dobro. Opišite video. Gdje su? Evo ih. 
 
(Caesarea) Navodni intervju je navodno obavljen sa sivim vanzemaljcem u Oblasti 51, 
specijalnoj oblasti gde su smešteni vanzemaljci koji su se srušili. Oni su ih intervjuisali 
jednom mesečno. U intervjuu su bila dvojica doktora s baterijskim lampama i bilo je 
prilično mračno, a mnogi su rekli da vanzemaljac deluje stvarno i da bi pravljenje lažnog 
snimka bilo preskupo. To je, ukratko, suština. Takođe, nije bilo audio zapisa. 
 

(Joe) Koja je bila navodna godina tog događaja? 
 
(Niall) '97. 
 
(Caesarea) Da, video je objavljen '97. godine, ali snimljen je, mislim, 1991. godine. 
 
(L) U redu. A o čemu je razgovor? Postoji li transkript? 
 
(Caesarea) Originalni čovek koji je opisivao video skrivao je lice i prestavljao se kao 
Viktor. Detalji razgovora nisu bili u fokusu. Bilo je naglašeno da vanzemaljac ima 
zdravstveni problem, kao da ne može da diše, i prikazan je uređaj koji je pokazivao da 
ima neku vrstu zdravstvenog problema. Takođe, Mike je rekao da su imali baterijske 
lampe i da su ga posmatrali, proveravajući mu grlo i puls ili nešto slično. Ima li još 

https://www.youtube.com/watch?v=htmsKIHqkgE


nečega? Rekli su da su imali vidovnjake tamo, koji će telepatski komunicirati s 
vanzemaljcem tokom ispitivanja/intervjua. 
 
(L) I nigde se ne otkriva šta je vanzemaljac rekao u bilo kojem trenutku? 
 
(Caesarea) Mislim da je čovek u originalnom videu koji je opisivao situaciju pomenuo neke 
stvari koje je vanzemaljac rekao. U intervjuu koji je "Redacted" uradio nisu naveli šta bi 
vanzemaljac mogao da kaže. Video snimak sam po sebi nije bio razgovor. Bio je to 
dvominutni video njihove interakcije, ali nije bilo zvuka, pa nema načina da se sazna šta 
se, ako išta, razgovaralo tokom tog posebnog trenutka. 
 
(Ark) Vanzemaljac je bio veoma tamne boje. Ništa se nije dalo razaznati. Bilo je naznaka 
da vanzemaljac komunicira telepatski. 

 
(Joe) I rekao je, "Volim džem od maline." [smeh] 
 
(L) Ne, malina! U redu. To je suština te snimke koju su podelili i tvrdili da prikazuje 
pravog vanzemaljca. Da li je to bio pravi vanzemaljac na snimci? 
 
O: Da. 
 
P: (L) U redu. Da li imate još neko pitanje? 
 
(Caesarea) Ne. 
 
(P) U redu. 
 
P: (Ze Germans) Da li postoje 4D OPS grupe ili rase u međusobnom konfliktu koje trenutno 
deluju na Zemlji, ili svi više-manje međusobno surađuju? 
 
O: Oni ne sarađuju međusobno. To je pogrešan koncept. Oni deluju pod kontrolom 

hijerarhijskog sistema sa vrhovnim vladarem koji povlači konce ili poluge ovisno o 
situaciji. 
 
P: (L) Dakle, oni ne sarađuju međusobno, osim ako ih nadgleda neko diktatorsko biće koje 
naređuje njihovu poslušnost. Tako otprilike? 
 
O: Da 
 
P: (Joe) A ko je vladar? 
 
(L) Ko je vladar? Oh... 
 
(Andromeda) Ugurali su to pitanje... 
 
O: Ne želite znati! 
 
P: (Possibility of Being) Ja želim znati. 

 
(Joe) Ja ne želim znati, ali Possibility of Being želi. [smeh] 
 
(L) Misliš da će to proći? 
 
(Joe) Pokriću uši... 
 



O: Naučna fantastika često inspiriše. Zamislite nekoga sličnog Caru, ali mnogo vitalnijeg. 
 
P: (Andromeda) Palpatin iz Ratova zvezda. 
 
(Joe) Ali ne toliko star i oronuo. Da li ta osoba često govori "Buahaha!"? [smeh] 
 
(L) Neću... 
 
(Joe) Šalim se. Pretpostaviću da govori. 
 
(L) Mnogo vitalnijeg. 
 
(Andromeda) Pretpostavljam da crpi mnogo energije, zar ne? 

 
(L) Crpi mnogo energije. Da. Taj car izgleda kao da umire od gladi. Užas... U redu. 
 
(Ze Germans) Koliko ljudi/humanoida iz podzemne civilizacije se trenutno nalazi na 
površini Zemlje? 
 
(L) Ko je postavio ovo pitanje? 
 
(Chu) Nemci. 
 
(L) Nemci. Pitaju čudne stvari poput ovih. Koliko ljudi/humanoida iz podzemne 
civilizacije? Dakle, koliko? 
 
O: Menja se u zavisnosti od okolnosti, ali prosečno oko 2 do 2,5 miliona. 
 
P: (Andromeda) Šetaju se po površini. 
 
(Joe) Da li ovi ljudi znaju ko su? Mislim... 

 
O: Naravno! 
 
P: (Joe) U redu. I da li imaju svest o svom zadatku? Da li znaju zašto šetaju po površini? 
 
O: Da 
 
P: (Joe) U redu. I da li imaju misiju koje su svesni? Znaju li zašto šetaju? 
 
O: Da 
 
P: (L) U redu. Da li neki od njih upravljaju situacijom u Ukrajini? 
 
O: Da 
 
P: (L) Da li neki od njih upravljaju članovima američke vlade? 
 

O: Da 
 
P: (L) Upravljaju li nekima od vođa drugih vlada? 
 
O: Da 
 
P: (L) Upravljaju li nekima od lidera medija ili influensera i slično? 



O: Da, da, da 
 
P: (Joe) Da li su neki od njih na YouTubeu? 
 
O: Da 
 
P: (Joe) Sa kanalima sa velikim brojem pratilaca? 
 
O: Da 
 
P: (Joe) Navedite nam jedno ime. [smeh] 
 
O: Ne 

 
P: (Joe) Molim vas. [smeh] Da li je deo njihove misije ili agende priprema svetske 
populacije za otkrivanje vanzemaljaca? 
 
O: Delimično, ali takođe su uključeni u agendu depopulacije. 
 
P: (Joe) Dakle, ove osobe su rođene pod zemljom? 
 
O: Da 
 
P: (Andromeda) I odgajane pod zemljom? 
 
O: Da 
 
P: (Joe) I onda su se pojavile kao odrasle osobe na površini, dobile zadatak... 
 
O: Da 
 

P: (Joe) I ko ih je stvorio? 
 
O: Reptili u saradnji sa OPS Orioncima. 
 
P: (Joe) Dakle, ovo su ljudska bića. Funkcionalno su isti, ljudi kao druga ljudska bića? 
Biološki isti kao drugi ljudi, ili nisu? 
 
O: Neke genetske modifikacije. Većina je sakupljena od ljudskih majki i inkubirana. 
 
P: (Gabi) Dakle, to je deo programa hibridizacije kojeg se neki oteti sećaju? 
 
O: Da 
 
P: (Possibility of Being) Da li oni znaju za dobro i zlo na način na koji bismo mi to 
razumeli? 
 
O: Ne 

 
P: (Joe) I - sa našeg gledišta - veoma su slični bićima pod kontrolom uma u tom smislu? 
Nemaju puno slobodne volje? 
 
O: Da. I dosta nalikuju izrazito efikasnim psihopatama. 
 
P: (L) Dobro. 



(Joe) 2,5 miliona. Posvuda iskaču. 
 
(L) To je prijateljski. 
 
(Joe) Gde obično žive kada nisu na površini? Gde su odrasli i slično? 
 
O: U podzemnim bazama. 
 
P: (L) I oni su opisivali te baze. 
 
(Ursus Minor) Ko ili šta navodi Netanyahu da gura Izrael do ivice? 
 
(L) Mislim da već imamo odgovor na to! [smeh] Već smo dobili odgovor na to! Da li je to 

nešto vezano za ono što ovi podzemni upravljači rade? 
 
O: Da i takođe manipulacija umom. 
 
P: (L) Pa, neki od ovih ljudi, stvarno, znate, mislim, slušam što neki od ovih ljudi, ovih 
ludačkih levičara ili ovih vlada, kao što su Schwab i Trudeau, i Al Gore, i John Kerry, i svi 
ti drugi, znate, govore... I ako veruju u ono što govore, onda nemaju dovoljno zdravog 
razuma. Ako znaju da ono što govore je prodavanje magle, onda su super, super zli. 
(Andromeda) Ili su super zli i lažu, ili su super glupi i pod kontrolom uma. 
(Joe) Koliko dugo se ovi podzemni psihopate miješaju u ljudske poslove na ovaj način? 
 
O: Hiljade godina. 
 
P: (L) To me podsetilo, sećate li se kada sam postavila pitanje o Sargonu iz Akada? I 
nazvali su ga interpunktorom s duboke razine. Da li je to ono što je interpunktor s duboke 
razine? Neko ko dođe gore i nešto radi? 
 
O: Da 

 
P: (L) Pa, mislim, 'nešto radi' je prilično neodređeno, ali ti... [smeh] 
 
(Joe) Ostavi trag. 
 
(L) Da. Ostavi trag na ljudsko društvo i slično. 
 
(Nial) Da li je neko poput njega, Sargona iz Akada, hiljadama godina ranije, izlazio iz 
visoko-tehnološke baze i igrao svesno zlu ulogu na površini, pretvarajući se da pripada tom 
dobu? 
 
O: Oni bi bili obrazovani i obučavani u skladu sa društvom tog vremena. Brisanje sećanja 
pre implantacije misije. Međutim, ranije tehnologije nisu bile dovoljno adekvatne pa 
ishod nije uvek bio siguran. 
 
P: (L) Dakle, vi kažete da bi, kada bi uzimali ljude i držali ih u podzemnim bazama ili kako 
god, ponašali bi se i oblačili i razgovarali i sve, i okruženje bi bilo prilagođeno okruženju 

na površini, više-manje? 
 
O: Da 
 
P: (L) I pre nego što bi poslali nekoga gore i u nekim situacijama bi brisali sećanja ili, hoću 
reći... Govorimo li o nečemu što bi radili kada su bili deca i onda ih slali da budu odgajani 
na određeni način? 



O: Neke od njih 
 
P: (L) I onda kažete da ishod nije uvek bio siguran jer tehnologija nije bila dovoljno 
adekvatna. Mislite na tehnologiju manipulacije, tehnologiju hibridizacije? 
 
O: Da 
 
P: (L) Tehnologija kontrole nad njima, jel tako? 
 
O: Da 
 
P: (Joe) Zašto ta tehnologija nije bila adekvatna? Pretpostavljam da možda na planeti nije 
postojala odgovarajuća infrastruktura tehnologije kako bi ih kontrolisali na planeti... 

 
O: Da 
 
P: (L) U redu. A onda je tu i druga stvar... Da li je delimično bilo zato što krvna linija nije 
bila dovoljno očišćena? 
 
O: Da 
 
P: (L) I kažete da ishod nije bio siguran. Šta mislite pod ishodom njihovog plana? Šta znači 
da ishod nije uvek bio siguran? 
 
O: Neki od subjekata nisu bili dovoljno "zli". 
 
P: (L) Dakle, drugim rečima, možda bi postali dobri i okrenuli se protiv svojih tvoraca i 
gospodara? 
 
O: Da 
 

P: (Joe) Pod uticajem normalnog ljudskog društva. 
 
(L) Možda su se zaljubili. [smeh] Romansa! 
 
(Nial) Vampir je stvarno bio spasen! [smeh] 
 
(L) Oh, to se moglo dogoditi, zar ne? 
 
(Joe) "Sedam noći u krevetu humanoida." [smeh] 
 
(Nial) Dakle, tvrdite da postoji šansa... [smeh] 
 
(L) U redu, sledeće pitanje: 
 
(Mrs. Peel) Da li prisustvo svih ljudi putem Zooma utiče na odgovore? 
 
O: Ne! 

 
P: (L) U redu. 
 
(Mrs. Peel) ...tj. ne žele da odgovaraju, daju nejasne odgovore, jer neki od nas mogu 
imati snažna verovanja na jedan ili drugi način i ne žele da naruše slobodnu volju. 
 
(L) Pa, ne bih to nazvala mešanjem u odgovore. To je samo pristojnost. I to radimo i 



inače, jer znate šta? Ako niste ovde, znaju da ću objaviti. Tako da će biti isto bez obzira 
da li ste ovde ili niste. Jedini izuzetak, naravno, bila bi naša lična privatna pitanja za koja 
znaju da nikada neće biti objavljena. 
(PERLOU) Da li možemo verovati ovoj knjizi "Priče o večnom životu", francuski prevod 
četiri autora, Charlotte E. Dresser, Robert J. Lees, George V. Owen i James E. Pagett, 
koja se odnosi na različita mesta gdje se nalaze duše preminulih? 
 
O: Uglavnom. 
 
P: (PERLOU) Koliki je procenat istine? 
 
O: 62 
 

P: (Andromeda) To je prilično visoko. 
 
P: (L) U redu, sledeće: 
 
(Ze Germans) Ako je karmička uloga Rusije suparnik Atlantide, ko je igrao tu ulogu tada 
pre konačnog uništenja Atlantide? 
 
O: Isto mesto, drugačija imena. Pročitajte "Ilijadu" i "Odiseju" za tragove. 
 
P: (L) Pa, prema Platonu, navodno su to bili Atinjani protiv Atlantide. Ali Atinjana nije 
bilo sve do kasne moderne istorije. Tako da je možda to ime preneto iz još drevnije 
istorije koja je bila na severu. Nadam se da pratite moje male isečke iz "Rogova Mojsija" 
(“Horns of Moses” u izvorniku, op.) koje sam postavila na Arkovom blogu jer o tome 
pomalo pričam. U redu. 
 
(Ze Germans) U kojoj meri je naše linearno shvatanje vremena određeno društvenim i 
kulturnim uticajem? 
 

(L): U kojoj meri? To nije baš precizno pitanje. 
 
(Andromeda) Da. 
 
(P) Mislim, šta će oni reći? "U velikoj meri"? 
 
(Andromeda) Tako je. 
 
(P) Znate, šta to znači? 
 
(Joe) Govorili su o vremenu i percepciji, iluziji. 
 
(P) Dosta su govorili o vremenu. Potražite. Ko je postavio to pitanje? 
 
(Chu) Nemci. 
(P) Nemci? Pročitajte sesije, za ime Božje! [smeh] 
 

(Eboard10) Da li postoji neki pandan Lauri/FOTCM na istoku? 
 
O: Nažalost, ne. 
 
P: (Ursus Minor) Prema US Geological Survey, na zapadnoj Antarktici postoji desetine 
planina nazvanih piramidama. Koliko ih je zaista piramida? 
 



O: 0 
 
P: (L) U redu. 
 
(Fallen_735) Da li će Kuba naći način da zaobiđe američku blokadu uz trenutne i 
predstojeće geopolitičke i ekonomske promene? 
 
O: Da 
 
P: (L) Verovatno je već u procesu. Samo neće trgovati sa SAD. 
 
(IrjO) Većina drevnih megalitskih struktura širom sveta ima male izbočine na nasumičnim 
komadima stena koje čine ukupne strukture. Niko ne može da pronađe konkretni odgovor 

zašto su te izbočine tu. Kakva je bila svrha tih izbočina? Ili da li su imale neki značaj za 
drevne građevine? 
 
O: Na površinu stijena su bile fasade. 
 
P: (Ellipse) Postoji li tako nešto kao rasa vanzemaljaca kojom potpuno upravlja veštačka 
inteligencija? 
 
O: Ne 
 
P: (L) U redu. 
 
(thorbiorn) Odakle je taj vanzemaljac [u videu], iz unutrašnjosti Zemlje, iz drugog 
denziteta ili dimenzije? 
 
O: Ponekad se to radi o jednima te istima. 
 
P: (Ursus Minor) Navodno je došlo do pada NLO-a na severu Italije 1933. Da li je bilo 

sličnih incidenata u Evropi pre toga? 
 
O: Ne u moderno vreme. 
 
P: (L) Ali možda pre modernog doba? 
 
O: Da 
 
P: (Joe) Šta je sa ovim Grusch likom koji je svedočio pred Kongresom? 
 
(L) Šta sa njim? 
 
(Joe) Da li je istina to što govori? 
 
O: Da 
 
P: (Joe) Čini se da postoje dve frakcije. Možete ih nazvati... 

 
O: Više od... 
 
P: (Joe) Pa, čini se da postoji tendencija - barem u Kongresu - da se bude otvoren prema 
mogućnosti otkrivanja i istraživanja i tako dalje. Ali onda su nedavno, mislim da se radilo 
o Pentagonu, na neki način rekli da ništa od toga što on kaže nije istina. Dakle, čini se da 
postoji otpor od strane paralelnih struktura vlasti (deep state, op.), Pentagona, i tako 



dalje... koji pokušavaju da spreče ovaj pokret ka otkrivanju od strane obaveštajnih 
zviždača. 
 
P: Zaista! 
 
P: (Joe) Tako da će se to verovatno otegnuti, pretpostavljam, kao što su rekli prošli put. 
 
O: Da 
 
P: (Farmies) Ranije, Kasiopejci su rekli da Michelle Obama nije muškarac. Da li je Michelle 
Obama rođena kao biološka ženska osoba? 
 
(L) Lukavo! [smeh] 

 
O: Ne 
 
P: (L) Ali rekli ste da ona nije muškarac. 
 
(Chu) Više... 
 
O: Da 
 
P: (Joe) Šta? To je zbunjujuće. Morate to objasniti. 
 
(Niall) Hermafrodit. 
 
(Joe) Rođena je kao šta? Mislim, u čemu je stvar? 
 
(L) Može li Michelle Obama biti hermafrodit? 
 
O: Da 

 
P: (Joe) Da li je ona jedna od tih podzemnih ljudi? 
 
O: Ne 
 
P: (L) Pa, hermafrodit, koliko razumem - i neki od vas mogu me ispraviti ako grešim - 
jeste pojedinac rođen sa oba polna organa. Može biti pojedinac koji ima i penis i vaginu. 
 
(Gaby) Ali obično će biti XY ili XX, iako su hermafroditi. To je medicinska anomalija. Znaš, 
jedan pol će dominirati. 
 
(L) Da li se o tome ovdje radi? 
 
O: Da 
 
P: (L) Pa, mislim da se Barry verovatno radovao, zar ne? 
 

(Niall): Tako da su glasine delimično tačne! 
 
(Joe) Šta? Čekaj malo. Još uvek ne znam šta se dešava! [smeh] O čemu se radi? Da li ona... 
 
(Niall) Njoj „visi visuljak“. [smeh] 
 
(Joe) Da li ima... 



(Andromeda) Da li je još uvek ima punu opremu sa obe strane? 
 
O: Da 
 
P: (Joe) To je ono što ljudi u ovim videima vide, kao da viri ili se ljulja ispod njenih 
haljina? 
 
O: Da 
 
P: (Joe) Dakle, zašto bi... Obama mislio da je to privlačno? 
 
O: Najbolje od oba sveta za bolesnu osobu kao što je on. 
 

P: (L) Da li je to vrednosna procena? 
 
O: Ne. Klinička dijagnoza. 
 
P: (L) Dakle, kažete da je Barry Obama bolesna osoba. Bolesna na koji način? 
 
O: Psihopata. 
 
P: (Joe) Da li je on podzemna osoba? 
 
O: Ne, nije dovoljno pametan. 
 
P: (Niall) Šta se desilo njihovom kuvaru prošle nedelje? Pronađen je mrtav u kući. 
 
O: Droga. Uključena je ćerka. 
 
P: (Joe) Obamina ćerka? 
 

O: Da 
 
P: (L) Njegova lažna ćerka. 
 
O: Da 
 
P: (Joe) Odakle su dobili te ćerke? 
 
(L) Pa, znaju, mislim to je već postavljeno na internetu ranije, roditelji tih devojaka su 
bili fotografisani sa njima i sa Obamama. 
 
(Joe) Ne priznaju ih kao usvojene. 
 
(L) Tako je. 
 
(Joe) Tvrdi se da su to ćerke Michelle i Barryja. 
 

(L) Tako je. To je veliki lažnjak. 
 
(seek10): Koliko ljudi u svetu trenutno ima sličnih Michelle Obama? 
 
(L) Misliš na hermafrodite? 
 
(seek10) Da. 



(L) Kakav je... Vrlo malo. 
 
(Gaby) Vrlo, vrlo su retki. 
 
O: Manje od 5 hiljada. 
 
P: (Andromeda) Veoma retko. 
 
(Joe) A onda postane Prva dama. Koje su šanse? 
 
(Andromeda) Ali objašnjava mnogo toga. 
 
(Alejo) Šta su pitali vanzemaljca? 

 
(L) Šta su ga pitali? 
 
(Andromeda) Iz intervjua. 
 
(L) Oh, vraćamo se na video o vanzemaljcu. 
 
O: Pokušavali su da ga navedu da objasni svrhu vanzemaljaca uopšte. 
 
P: (Alejo) Zašto se davio? 
 
O: Pogrešna atmosfera, pritisak, itd. 
 
P: (Joe) Sivi vanzemaljci i inače ne znaju mnogo, zar ne? 
 
O: Ne 
 
P: (Farmies) Da li je smrt Michel Trudeaua bila nesreća? [brat Justina Trudeau] 

 
(Niall) On je poginuo u ranim devedesetim u lavini. 
 
(L) U redu. Da li je njegova smrt bila nesreća? 
 
O: Da 
 
P: (Joe) Da li je Trudeauov otac Fidel Castro? 
 
O: Ne 
 
P: (Keyhole) Postoje li članovi elite koji konzumiraju telesne tečnosti i/ili delove tela 
drugih ljudi? 
 
O: Da 
 
P: (Keyhole) Ako da, zašto to rade? 

 
O: Bolest. 
 
P: (Keyhole) Da li ima istine u teoriji da se ljudska krv konzumira zbog adrenokroma? 
 
O: Ne baš. Prvo se ekstrahuje iz krvi. 
 



P: (Joe) I stvara se na način na koji ljudi tvrde da se stvara... 
 
O: Da 
 
P: (L) Sećate li se kako su nam to opisali. Sećate li se da sam pitala o bolnoj i mučnoj 
smrti, a oni su rekli da to proizvodi hemikalije koje vole da konzumiraju? I ako se to 
dešava za vanzemaljce, onda mogućnost da su oni vanzemaljski hibridi... 
 
(Pierre) Kakva su svojstva adrenokroma? 
 
O: Protiv starenja, seksualna potentnost, energija i donekle psihodelična. 
 
P: (Niall) Dakle, to je droga (riječ „drug“ na engleskom se može prevesti kao lijek ili 

droga, op.prev.). 
 
(Joe) Kada kažete protiv starenja, da li je to izražen efekat protiv starenja? Ne govorimo 
o pomlađivanju u bilo kojem doslovnom smislu, zar ne? 
 
O: Privremeno, ili Hillary i George bi izgledali mlađe. 
 
P: (Joe) To dakle sugerira Hillary Clinton, George Bush... 
 
(L) Mislim da ne govorite o Georgeu Bushu. 
 
(Joe) Georgeu Sorosu. Da li su svesni da traže adrenokrom i aktivno ga uzimaju? To su 
radili? 
 
O: Da 
 
P: (Joe) I znaju odakle potiče? 
 

O: Da 
 
P: (Gaby) Isuse! 
 
(Chu) Kada su pomenuli bolest gore, misli se na isto što i za Obamu, zar ne? 
 
O: Da 
 
P: (Chu) Ne da su bolesni, već jesu. 
 
(Joe) I da li to rade putem transfuzije krvi? 
 
O: Ne 
 
P: (L) Rekli su da ga ekstrahuju iz krvi. I daju im ga kao droga. 
 
(Joe) Oh, da, ubrizgava se kao droga. 

 
O: Da 
 
P: (Andromeda) Dakle, praktično muče ljude kako bi bilo više toga u krvi. 
 
(L) Decu. 
 



(Andromeda) Uzimaju krv... 
 
(L) Da. 
 
(Gaby) To je veoma bolesno. 
 
P: (Oxajil) Da li je holandska politička stranka "Farmer Citizen Movement" kontrolisana 
opozicija? 
 
O: Još uvek ne. 
 
[L čita sledeće pitanje:] 
 

P: (L) Da li... Trebalo je da piše "Da li"... Da li kiborzi, odnosno veštački uzgajani i 
programirani ljudi [postoje na Zemlji]? 
 
(Chu) Da li su uzgajani veštački? 
 
(L) Da li je kiborg u tehničkom smislu veštački uzgajani čovek? Mislim da ne. Kiborg bi 
morao biti djelomično čovek, djelomično mašina. Tako da ne, Elipse, kiborg je biće koje je 
čovek sa mehaničkim delovima. 
 
(Joe) RoboCop. 
 
(Andromeda) Da, Terminator. 
 
(P: Nemci) Kakva je narav centra moći u Rusiji, koji je prethodno opisan simbolički kao 
medved? 
 
O: Delimično rasformiran. Sada u opoziciji prema Novom svetskom poretku. 
 

P: (Joe) Da li Putin i članovi ruske vlade znaju obim izopačenosti njihovih zapadnih 
"partnera", kako smo prethodno govorili? 
 
O: Jedva da mogu da veruju. 
 
P: (L) U redu. Da, kada smo pitali to pitanje, čini mi se da su govorili da postoji nešto u 
Rusiji što je deo tog carstva zveri, i to bi, mislim, mogli biti Zapadnjaci koji su... Možda 
oligarsi koji se okreću prema Zapadu i tako dalje, i oni su tada bili veoma moćni. 
 
(Niall) Dakle, pretpostavljam da je Putin delimično to razorio... 
 
(L) Da. I, Putin je to razorio? 
 
O: Da 
 
P: (L) Barem delimično, sigurno. 
 

(Mrs. Peel) Pošto [član foruma] nije ovde da pita, a ako je primereno, šta se desilo kada 
mu se sinu prevrnuo automobil? Opisao je nesreću na forumu kao vrlo čudnu. 
 
O: Svi bi trebali biti svesni i oprezni jer se ove energije mogu razviti kao mini-tornada 
zbog razlike između pojedinca i okoline. 
 
P: (L) Dakle, ako idete kroz okolinu koja, na primer, u tom trenutku ima vrlo guste 



određene energije, možda zbog, znate, planete ili zato što se usmeravaju ili zbog okolnih 
ljudi i tako dalje, i vaša energija je toliko drugačija, to može biti kao razlika između 
vrelog i hladnog vazduha koja stvara oluje. Da li je to to? 
 
O: Da 
 
P: (Andromeda) Ili gromove. 
 
(Neema) Šta se desilo Mitchu McConnellu nedavno kada se smrzao tokom konferencije za 
štampu? 
 
O: TIA. [tranzitorni ishemijski atak (tj. napad, op. prev.)] 
 

P: (Pecha) Da li ovi podzemljaci imaju naprednije psihičke moći u poređenju sa 
stanovništvom površine? 
 
O: Obično, da. 
 
P: (thorbiorn) Koji jezik podzemljaci govore? 
 
O: Različito, zavisi gde su dodeljeni. 
 
P: (Aiming) Da li postoje pojedinci u podzemnoj rasi koji imaju potencijal da se probude i 
prate svoju slobodnu volju? 
 
O: U ovom trenutku skoro uopšte ne. 
 
P: (Joe) Na tu temu, koliko ih uopšte ima? Između 2 i 2,5 miliona su na površini u bilo 
kojem trenutku. Koliko ih ima ukupno? 
 
(L) Nismo li već postavljali ta pitanja? 

 
(Joe) U ovoj sesiji? 
 
(L) Ne u ovoj sesiji, već na drugim sesijama. 
 
[Falcor žvaće Laurainu japanku.] 
 
(Andromeda) Ljubavi, možeš li da poštediš mamine japanke pre nego što postanu... 
 
(L) Neko je ukrao moj cipelić? [smeh] Vratite mi japanke! To su mi omiljene japanke. Sada 
su sve mokre i sluzave! [smeh] 
 
(Josi) Šta je žena videla kada je napravila scenu prilikom izlaska sa aviona u Dallasu 
rekavši "Taj j**** nije stvaran"? 
 
O: Poludila zbog energije jednog od hibrida. 
 

P: (thorbiorn) Postoji li način da se otkriju ovi tipovi podzemljaka izučavanjem njihovih 
biografija, ako su javne ličnosti? 
 
O: Nije verovatno, ali sitni detalji mogu dati tragove, ali nikada dovoljno da se napravi 
ubedljiv slučaj. 
 
P: (Joe) Da li bi bilo tačno reći da nijedan od njih, ovih hibrida/podzemnih ljudi, nije 



značajna javna ličnost? 
 
O: Ne 
 
P: (Possibility of Being) Da li obuhvataju različite rase? 
 
O: Da 
 
P: (Joe) Dakle, neki od njih bismo znali ako bi nam rekli da je neko od njih bio takav 
hibrid. 
 
O: Da 
 

P: (Joe) Ali oni to neće učiniti. 
 
O: Da 
 
P: (Joe) Zašto? Nećemo nikome reći! 
 
O: Ne! 
 
P: (Joe) Ako napravimo listu mogućih kandidata, da li bi nam rekli da li smo u pravu ili 
nismo? 
 
O: Ne 
 
P: (Niall) Ali ova žena u avionu je videla nešto, i ono što je videla je...? 
 
(Joe) Rekli su da ju je energija izbacila iz takta. 
 
(L) Energija ju je izbacila iz takta. I onda je videla šta je videla i... 

 
(Niall) On je promenio oblik ili nešto slično... 
 
(L) Ne... 
 
(Joe) Ne, samo je rekla "taj tip nije stvaran". 
 
(L) Bila je to energija. 
 
(Andromeda) Da li postoji neka naznaka s kojom bi krenuli? 
 
O: To nije koristan put. 
 
P: (L) Da, drugim rečima, praćenje tog smera pitanja nije korisno. Da li je opasno? 
 
O: Da 
 

P: (Joe) Obećao sam da nećemo reći ništa! [smeh] 
 
(L) Da, ali oni ionako uvek znaju šta pričamo. 
 
P: (Possibility of Being) Imam pitanje. Neću pitati šta je to, ali da li postoji nešto 
specifično kod njih što je moguće prepoznati? 
 



O: "Ljudski" su po izgledu, ali energija je drugačija za one koji su osetljivi. 
 
P: (Joe) Samo su čudaci. 
 
(Possibility of Being) Da li prepoznaju jedni druge? 
 
O: Da 
 
P: (Joe) Da li je Mark Zakerberg jedan od njih? 
 
[Planšeta se pomeri prema "da", pa se udalji.] 
 
(L) Oh! 

 
(Andromeda) Trebao bi biti jedan od tih kiborga, zapravo! 
 
(L) Zaustavili su se. [smeh] 
 
(Andromeda) Kretali su se prema "Da"! 
 
(Niall) U redu. Dosta više! 
 
(L) Svi znaju da nešto nije u redu s tim čovekom. Da. 
 
(Caesarea) Da li su planinske strukture pod zemljom koje su videli prethodno Pat Price i 
Joe McMoneagle za Stargate povezane sa podzemnim ljudima o kojima smo razgovarali? 
 
O: Delimično, ali iskrivljeno. 
 
(P: Nemci) Da li su Rothschildi takođe podzemljaci? 
 

O: Trenutno nisu. 
 
P: (L) Da li je originalni... 
 
O: Da 
 
P: (Andromeda) Da li neki od njih ne znaju ko su? Kao da im je pamćenje obrisano i 
implantirane su nove uspomene? 
 
O: Da 
 
P: (Joe) Oni su samo korisni idioti, za neki cilj... 
 
(L) Pretpostavljam da zavisi od vrste misije koja im je dodeljena, kakvi su im parametri. 
Svaka situacija je verovatno različita. 
 
P: (Neema) Koliko kontrole ovi podzemni "upravljači" imaju u Rusiji? 

 
O: Mnogo manje. 
 
P: (Neema) Da li je Vladimir Putin svestan njih? 
 
O: Ne 
 

https://en.wikipedia.org/wiki/Stargate_Project


P: (RedFox) Da li Zemljine promene (vrtače, vulkani, zemljotresi) utječu na podzemne 
baze? 
 
O: Ne 
 
P: (L) Mislim da smo o toj temi već razgovarali u prethodnoj sesiji i rekli su da su dublje 
od zemljotresa. 
 
(Chu) To je ono što je IrjO rekao na chatu. 
 
(L) U redu. Hvala, IrjO. 
(Ursus Minor) Da li ljudi kao Kissinger žive do 100 godina konzumirajući adrenokrom? 
 

O: Ili nešto slično. 
 
P: (L) Koliko godina ima George Soros? 
 
(Pierre) 99? 
 
(Niall) Ne, u svojim je devedesetim. Ranih ili srednjih devedesetih. 
 
(Joe) Da, prošao je devedesetu. 
 
(L) Da, pogledajte ga, i Hillary, i Kissinger. Mislim, izgledaju kao da su braća i sestre. 
 
(Niall) George Soros je mlađi od Kisingera, ali je u devedesetima. 
 
(Adobe) Znate da naše razumevanje vremena nije baš najbolje, a ipak odgovarate "u 
nekim trenucima" iz naše perspektive i to, naravno, retko funkcioniše prema našem 
razumevanju vremena. Zašto nam odgovarate s našim vremenskim referencama? 
 

(L) Mislim da je to prilično očigledno. Zato što razgovaraju s nama i žele da komuniciraju. 
Mislim... 
 
(Adobe) Da li postoji lekcija koju bismo trebali da izvučemo iz toga? Ili je to samo 
šum/statika? 
 
(L) Ne razumem tvoje pitanje. 
 
(Joe) Šta hoćeš da kažeš? 
 
(Adobe) U redu. Na to pitanje, često odgovaraju, a sada posebno mislim na... Pitanje je 
postavljeno "Da li je moguće da će se sledeća prava pandemija desiti za dva meseca?" 
Odgovor je bio ne. "Hoće li se desiti u roku od dve godine?" "Da." Prošlo je dve godine, pa 
je neko to pitanje ponovio, i često se dešava tako, da će Kasiopejci odgovoriti s 
vremenskim referencama koje mi razumemo (kao "u roku od dve godine"), a onda, to se ne 
desi u roku od dve godine. Ostajem s utiskom da čekamo da se dogodi nešto neizbežno. Da 
li ovde treba da nešto naučimo? 

 
(L) Pa, ne znam o kojoj konkretnoj referenci govoriš. Znaš li ti, Niall? 
 
(Niall) Da. Pitali smo o verovatnoći pojave kuge, u smislu Crne smrti. I to je bilo negde 
sredinom desetih, rekli su "za 18 meseci do dve godine" ili tako nešto. E pa, nije bilo Crne 
smrti u tom vremenskom periodu. 
 



(L) U redu. Ne znam! Dobro. Koji je odgovor na to? 
 
O: Stvarnost je otvorena i planovi se menjaju. Ponekad dajemo odgovore da bismo sprečili 
nesreće. PTB (moćnici iza kulisa) ne bi dozvolili da se takva predviđanja ostvare, jer bi to 
privuklo pozitivnu pažnju na ovaj izvor i oni žele da to izbegnu po svaku cenu. U slučaju 
lažne pandemije COVID-a, već je bila u toku i veći planovi su bili na delu. 
 
P: (L) Dakle, kažete da nam ponekad govorite neke stvari samo da biste sprečili da se 
dese, jer znate da neće dozvoliti da se to desi ako vi to kažete? 
 
O: Da 
 
P: (Andromeda) Bilo je i nekih stvari koje su rekli, a desile su se u tom vremenskom 

okviru, zar ne? 
 
(L) Da, bilo je. 
 
(Joe) Bilo je slučajeva u eri interneta kada je nešto dobilo puno pažnje kada je neko... 
Nije bilo mnogo, ali ih je bilo nekoliko tokom poslednjih 20 godina... gde je neko 
predvideo nešto. Nije bio u pitanju neki veliki događaj, kao avionska nesreća ili tako 
nešto. Neko je predvideo i to je privuklo puno pažnje na internetu nakon što se desilo. Oni 
su koristili vremensku oznaku i pokazali da je neka osoba zapravo predvidela neki događaj, 
znate? Dakle, mislim da je tačno da bi to bilo nešto što bi želeli da izbegnu, znate? 
 
(L) Pa, oni su takođe rekli... sećate li se tog trenutka kada su rekli da PTB, znate, menjaju 
planove i sve oko toga samo da zbune i zbace ljude s puta. 
 
(Joe) Da. Oni imaju u vidu... Dosta ljudi, posebno sada, prate šta se dešava i pokušavaju 
da nešto predviđaju i pričaju o onome što se zapravo dešava, šta se krije iza kulisa, kakav 
je plan, na primer, prevara globalnog zagrevanja i kako će pokušati da pobiju sve... 
Jordan Peterson u suštini priča o tome, njihov plan je da doslovno izgladne celo 

stanovništvo i ubiju polovinu njih. Znate? Dakle, kada imate taj nivo izlaganja toga plana, 
razumem da bi želeli da to preusmere. Dakle, postoji povratna informacija od populacije, 
bar od dela populacije koji je delimično svestan i prati, pokušava da shvati stvari. To je 
povratna informacija koju PTB dobijaju i oni to posmatraju, prate. Ako određena ideja 
stekne na težini, određena ideja kao predviđanje koja je zapravo deo njihovih planova, 
verovatno će promeniti te planove jer ne žele da potvrde bilo šta što je bilo ko rekao u 
smislu predviđanja. Jer većina ljudi danas koji predviđaju stvari govore da ovi ljudi rade 
neke loše stvari. Oni su zlonamerni, oni su zle sile koje nešto rade, i ne žele da to ikada 
potvrde. 
 
(L) Mislim da je to jedan od razloga zašto su Kasiopejci vrlo oprezni u vezi sa vremenskim 
okvirima, osim ako to nije iz određenog razloga. 
 
(Joe) Ne kažem ovo da budem podrugljiv, ali Adobe, izaberi nekog od svojih članova 
porodice ili prijatelja, i predvidi šta će sutra raditi u detalje. Gde će ići, u koje vreme će 
se probuditi, kada će ići na posao, kada će se vratiti kući, znate, u širem smislu, ali budite 
prilično precizni. Samo kažem da je to očigledno... to je promenljivo koliko poznajete 

nečiji dnevni red... 
 
(Andromeda) U vezi sa verovatnoćom i mogućnostima i svim tim stvarima... 
 
(Joe) Postoji toliko mnogo različitih stvari koje mogu uticati i samo promeniti nečiju 
uobičajenu rutinu. 
 



(L) Nemamo fiksiranu budućnost, osim opštih ideja i stvari koje se ponavljaju. Ali mislim 
da često ne možete... sve dok se stvar ne dogodi, kada se realnosti susretnu, stvari su više 
ili manje utvrđene, i tada možete predvideti. 
 
(Joe) Da, nikada ne možemo zaista predvideti. 
 
(L) I to je kao... u nekom smislu to je kao igranje kockicama, ako imate gomilu različitih 
ljudi koji daju predviđanja o nečemu i svi daju različita predviđanja, jedno od njih će biti 
tačno. 
 
(Joe) Kasiopejci su dali opšti pravac za budućnost. 
 
(L) Da. 

(Joe) Ali u smislu detalja i specifičnosti kada se dešavaju određeni događaji... Znate, 
specifični događaji poput COVID-a ili pandemije, ili velike vulkanske 
erupcije ili početka građanskog rata u Americi, ili bilo šta. Mislim, ne možete to obuzdati, 
zar ne? Jer to je dinamična situacija. 
 
(L) Pa, mislim da je tu još nešto, i to je da ako oni daju predviđanja... Ne znam kako da 
ovo kažem... 
 
(Pierre) U nekim slučajevima je kršenje slobodne volje. 
 
(L) Da. Krši slobodnu volju. Pa pogledajte šta su uradili u vezi s COVID stvari. Mislim, 31. 
januara 2019... Kasiopejci su govorili o zimici i slično. Nisu rekli da će biti fiksno... Dali 
su, znate, "doživećete zimicu" i sve te stvari. Sve su to bili prilično tačni opisi onoga što je 
dolazilo. 
 
(Andromeda) Da. U retrospektivi možete pogledati unazad i reći, to je to. 
 
(L) Da, ali unapred nismo mogli znati. Dakle, puno toga što nam daju ide u tom pravcu. 

Nagoveštaji stvari poput toga. 
 
(Niall) Da. Mislim da su to zapravo rekli u decembru, na dočeku Nove godine. 
 
(Joe) Da, u decembru. 
 
(L) Bilo je 31. decembra, zar ne? 
 
(Joe) I to je već počelo. To je bilo sigurno. To je bio događaj koji će se dogoditi. I neće 
nam reći, "Slušajte, evo šta će se događati u naredne dve godine. Zatvarat će (u smislu 
lockdowna, op. prev.), ubijaće ljude..." 
 
(Gaby) Do decembra već je bilo slučajeva COVID-a. 
 
(Joe) Nisu nam želeli reći sve detalje onoga što se dešavalo jer... 
 
(Andromeda) ... jer i to može da se promeni. 

 
(Joe) Pa ne, to je iskustvo učenja. 
 
(L) Da, upravo tako. 
 
(Niall) Ono što je važno u onome što govore je da je to relativno bezbedno iskustvo 
učenja. Ali čini se da su zaustavili pravi događaj kuge. Jer to je iskustvo učenja kroz koje 



nisu želeli da nas provedu. Još uvek. Da li je to u redu? Godinama ranije. 
 
(L) Da. U redu. Sledeće pitanje: 
 
(Ryan) Da li su podzemni psihopate odgovorni za sva istorijski visoko rangirana OPS tajna 
društva? 
 
O: Ne 
 
P: (L) Ne mislim da za to trebate podzemne psihopate. Normalni ljudski psihopati su 
sasvim dovoljni. 
 
(thorbiorn) Digitalizacija čini znanje koje je ranije bilo zapisano u knjigama 

pristupačnijim, ali i podložnijim kontroli i nestabilnosti, jer digitalni mediji za čuvanje su 
osetljiviji na elektromagnetne smetnje i digitalno uređivanje. Koliko je važno da se čuva 
znanje u knjigama i štampanom materijalu? 
 
O: Veoma! 
 
P: (L) Dakle, to je veoma važno. 
 
(thorbiorn) Koja je najpouzdaniji način čuvanja znanja? 
 
O: Uklesano u kamen ili zapisano u vlažnu glinu pa zapečeno. 
 
P: (Chu) Da li neko osjeća poriv da transkribuje "Od Pavla do Marka" u kamenu? Da. [smeh] 
 
(Andromeda) Nekako u pećini, ili na zidu pećine! 
 
(Scottie) "Tajna istorija" (Laurina „Secret History“, op. prev.)! Trebaće nam veliki kamen. 
(L) Daaa... [smeh] Pa, istina je da su to stvari koje su preživele hiljadama godina. 

 
(Andromeda) Da, jedine stvari. 
 
(L) Pretpostavljam da bi druga metoda bila drugačija, a to je pisanje na papiru sličnim 
površinama, znate, poput pergamenta ili kože ovce ili čega god. I onda to prepisivanje u 
redovnim intervalima. Pažljivo, jer uvek dolazi do grešaka kada kopirate. 
 
(Andromeda) Da, morate imati pouzdan niz ljudi da to radi. 
 
O: Da 
 
P: (Joe) Pa, siguran sam da postoji neka moderna vrsta laserskog urezivanja na kamenu. 
 
(L) Pa, to bi moglo funkcionirati 
 
(Joe) Možemo to uraditi, znate, da uradimo jednu od tvojih knjiga ili tako nešto. 
 

(L) Da, samo to radite laserima. 
 
(Joe) Ali to bi bilo mnogo kamena. 
 
(L) Da. 
 
(Bo) Pitam se da li je neko od podzemnih ljudi uspeo da se pridruži FOTCM grupi? [smeh] 



(Chu) Priznaj! 
 
O: Ne 
 
P: (Bo) Da li su pokušali? 
 
O: Da 
 
P: (Bo) Pretpostavio bih da bi pokušali možda izazvati haos ili iz nekog drugog razloga. 
 
O: Da 
 
P: (thorbiorn) Ovi Nefilimi na putu, da li će koristiti neke od ovih portala kao u Ukrajini, 

Bliskom istoku, itd., kao svoja preferirana mesta za sletanje? 
O: Da 
 
P: [Laura oseća nešto.] Nešto u vezi s tim. Šta je to? 
 
O: Ali nije neophodno. 
 
P: (L) Dakle, njima nije neophodno da koriste te portale? 
 
O: Da 
 
P: (L) Oni dolaze i na druge načine. 
 
O: Da 
 
P: (L) U redu. 
 
(Ze Germans) Ko je OPS vladar na vrhu hijerarhije koji je "odgovoran" za Zemlju? 

 
(Chu) Rekli su da ne bismo želeli znati. 
 
(L) Altair, nisi li ih čuo kad su rekli da na to neće odgovarati? Ali JESU nešto rekli o tome 
koga Lizzieji obožavaju. Šta su rekli? 
 
(Joe) Ormethion? 
 
(Andromeda) Da. I onaj koji je odgovoran za Zemlju možda nije nužno na samom vrhu, zar 
ne? 
 
(L) Tako je. 
 
(Gaby) Ima mnogo svetova. 
 
(L) Tačno. I imenovali su neke, ako se pravilno sećam. U jednom trenutku smo pitali o 
poplavi u Poljskoj, i imenovali su ih. 

 
(Josi) Da li je Chelsea Clinton ćerka Hubbell, Bill Clinton? 
 
(L) Hubbell Bill? Ko je Hubbell Bill Clinton? 
 
(Niall) To je još jedan advokat koji je radio s Hillary Clinton. 
 



(L) Neko ko se zove Hubbell Bill Clinton? 
 
(Niall) Ne, ne. Tu je netko pomešao imena, mislim. 
 
(Ryan) Mislim da je to tipfeler. Mislim da treba da piše "hubby" (suprug). 
 
(L) U redu. Da li je Chelsea ćerka supruga, Billa Clintona? 
 
O: Ne 
 
P: (Andromeda) Da li se radi o onom drugom tipu? 
 
(L) Pa, oni su to stavljali na internet mnogo puta, lik koji je radio s Hillary, i koji izgleda 

potpuno isto kao Chelsea, ili obrnuto. 
 
(Niall) Ali opet, to nije zvanično. To je teorija zavere. 
 
(L) Pa naravno da nije zvanično, i nije važno šta Kasiopejci kažu o tome, to nije zvanično. 
 
(Niall) U redu. 
 
(Joe) A šta je s princem Harryjem? Da li je James Hewitt njegov biološki otac? 
 
O: Ne 
 
P: (Joe) Da li je Charles? 
 
O: Da. Proverio je! 
 
P: (Joe) Mogu li samo da pitam, Laura, o toj temi, iz arhiva, samo radi jasnoće... Da li je 
princeza Diana, njena nesreća u kojoj je poginula, na neki način namerno izazvana od 

strane moćnika u britanskom establišmentu, ili...? 
 
O: Da 
 
(Joe) Jer nikad zapravo nije rečeno u tome... 
 
P: (L) Pa, nisu to rekli u tom trenutku. To je bilo osetljivo vreme. 
 
(Whitecoast) Adrenokrom bi teoretski mogao da se sintetizuje putem genetski 
modifikovanih bakterija bez da elite privlače pažnju na sebe putem mučenja i žetve ljudi. 
Zašto to ne rade, ili to rade? 
 
(L) Da li to rade? 
 
O: Da 
 
P: (L) Zašto onda to rade? 

 
O: Bolest. 
 
P: (L) Zato što im se sviđa. 
(Obi) Moj otac je preminuo krajem juna. Voleo bih da znam da li je njegov prelazak bio 
gladak i šta sada radi. Da li je dobro? 
 



O: Dobro je. 
 
P: (IrjO) Nastavljajući s pitanjem u vezi žene u avionu, da li je to razlog zašto je ne mogu 
pronaći nakon tog incidenta? Da li je ućutkana? 
 
O: Ne 
 
P: (IrjO) Mnogo ljudi je pokušavalo da je kontaktira nakon što je video postao viralan, da 
bi objasnila tačno šta je videla, ali čini se da je niko zaista ne može pronaći. 
 
O: Nije tačno. 
 
P: (L) Dakle, to je samo zavera koja se formira oko nje? 

 
O: Da 
 
P: (Joe) Verovatno joj je neprijatno, ne želi... 
 
(L) Da. 
 
(Andromeda) Možda čak ni sama ne zna šta se desilo. 
 
(L) Ili je možda potpuno odlepila, pa je hospitalizovana. Sedirana. 
 
(Andromeda) Možda. 
 
(Caesarea) Da li neki od hibrida bivaju ponovo ubačeni u žene na površini, tako da se 
rađaju "normalno"? 
 
O: Da 
 

P: (L) Pa to je prijatna... 
 
(Ryan) Da li je priča o Paulu Dienachu koji putuje kroz vreme u komi, o kojoj se diskutuje 
na forumu, tačna u opštem smislu? 
 
O: Da 
 
P: (Ryan) Ako je tako, da li je moja procena onoga što se dogodilo bila blizu onome što se 
zapravo dogodilo? 
 
O: Da 
 
P: (IrjO) Dakle, istinito je ono što kaže izreka: "Onaj koji čuva svoju tajnu, ostvaruje svoju 
želju," što znači da ako kažete svoje planove, verovatno neće postati stvarnost? 
 
O: Da! 
 

P: (Chu) To je to. Oh ne, još jedno pitanje. 
 
(Ant22) Šta se dogodilo sa Skripalovima? Ruskim špijunom koji je prešao na stranu Velike 
Britanije, i njegovom ćerkom? Nestali su iz medija ubrzo nakon incidenta u Salisburyju. 
 
O: Ne dozvoljava im se komunicirati od kada su shvatili šta im se dogodilo. 
 



P: (L) U redu. Ima li nešto što nismo pitali, a trebali smo pitati, ili bilo kakav savet koji 
imate da nam date? Jer sam stvarno iscrpljena! 
 
O: Odmori se. Svi radite dobro. Doviđenja. 
 
 
KRAJ SESIJE 
Preveo: Ivan Novak 
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